
Sjakkhelg for barn og ungdom
Velkommen til

SJAKKTURNERING OG TRENING for buskerud sjakkrets

Lørdag 24. og søndag 25. oktober 2020
i Øvre Eiker bibliotek i Hokksund

Nå blir det endelig SJAKK: Buskerud Sjakkrets Ungdom og Eiker Sjakklubbs Ungdom ønsker velkommen 
til to fine dager med mye sjakk, begge dager fra klokka 11 til 17.

BUSKERUDMESTERSKAP FOR BARNE- OG UNGDOMSLAG:
For alle som er 18 år eller yngre, født 2002 eller senere. Fire spillere på hvert lag. I åpen klasse skal minst 
to av spillerne på laget være 13 år eller yngre, født 2007 eller senere.
Delta med klubblag eller skolelag – eller eventuelt mixlag – dere bestemmer.

Vi kårer fire lag til Buskerudmestere:
 • Buskerudmester for ungdomsklubblag (åpen klasse, se over)
 • Buskerudmester for barneklubblag (alle på laget er født 2008 eller senere)
 • Buskerudmester for barneskolelag (alle på laget går på samme barneskole)
 • Buskerudmester for ungdomsskolelag (alle på laget går på samme ungdomsskole)

NB: Hvis noen ikke «har lag», er det bare å melde seg på, vi setter sammen flere lag ved oppstarten på lørdag.

MELLOM RUNDENE FÅR ALLE DELTAGERE DENNE GANG SJAKKTRENING OG LÆRING!
Vi deler inn i tre grupper etter erfaring og nivå: Ferske spillere, litt erfarne spillere og erfarne spillere.
Dette skal bli både lærerikt og morsomt! (Foreldre kan også være med å få lære litt!)

Deltageravgift for turneringen og trening er til sammen bare kr 150 for hele helga. 
Det inkluderer PREMIER TIL ALLE og medlemsskap i kretsen og Ungdommens Sjakkforbund, for dem som 
ikke allerede er medlem i en klubb. 

PÅMELDING til Roy Drange Hansen, epost: roydh@getmail.no 
innen onsdag 21. oktober. Info tlf. 90 66 60 06.

Mat og drikke: På grunn av Korona-situasjonen får vi ikke ha vanlig 
kantineutsalg denne gang. Ta gjerne med en liten matpakke og 
drikke. Ellers er det butikker og andre tilbud like rundt lokalet vårt. 
Vi har matpause i programmet begge dager klokka 1400 – 1430.

Sjakkhelga er en del av 
forbundets nye tilbud 
«Flere mot sjakktoppen».


